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(単位：千円）(款）７.商工費 (項）１.商工費

ｑｂ■し■■化

■や

目 本年度 前年度比較

本年度の財源内訳

特定財源

国県支出金 地方債 その他
一般財源

節

区分 金額
説明

1.商工総務費 56,865 58,718 -1,853 56,865 1.報酬

2.絵科

3.職員手当等

46共済費

8.報償費

9.旅賢

11.需用費

12.役務費

14.使用料及び

賃f筒1EＩ

27.公畷費
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6,552 
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催通保用
繕

2.商工振興費 1,134,830 1,461,802 -326,972 1,109,653 25,177 8.報償費

9.旅賛

１１.需用費
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報償金７２
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(敦）７.商工費 (項）1.商工費 (単位：千円）

1２９－ 

目 本年度 前年度比較

本年度の財源内訳

特定財源

国県支出金 地方債 その他
一般財源

節

区分 金額
説明

14.使用料及び

賃１割B}

Ⅲ露鰯

21.貸付金

3７ 

14,300 

1,109,653 
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(款）７.商工費 (項）］･商工費 (単位：千円）

■⑪■⑭ ■ｈ ■し

目 本年度 前年度比較

本年度の財源内訳

特定財源

国県支出金 地方債 その他
一般財源

節

区分 金額
説明

22.楠l閏補填及

ZRHI償金

９，９０９ 

中川企業小pmh資特別資金１，２９０
平成１５句迦蛉夏対;爵舗Ｉ資金１７３

大型スーパヨ麗営不振に伴う特ﾘｯl対策資金６．６３２

新規験入涜金５５，８８２

損失録画金９，９０９

3.観光費 127,020 136,344 -9.324 1,000 65,643 60,377 1.報田

2.緒粋

3.鴎i貝手当等

4.共済費

7.賃金

9.旅賛

11.冊用費

12.役務費

2,400 

9,043 

4,937 

2,765 
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(款）７.商工費 (単位：千円）(項）Ｌ商工費

因県支出金 地方償 その他

1３１ 

目 本年度 前年度比較

本年度の財源内訳

特定財源

国県支出金 地方債 その他

一般財源

節

区分 金額

説明

13.震舵料

14. 

:;騨迩ぴ

18.衝品H鷲入HＨ

19.負担金纐力

及ZX交代l金

11,827 

15,182 

446 

54,592 

韓録律槐》》

鴎科料料騨
用鰄

|縄欝雲霞鑿露
境N酋妖l蚤検定補助金

大山山､囲凰光推進協錨会fH担金

中海･宍jifii9･大山圏域!iＩ光迎撫負担金

とっとりコンベンションビューロー補助金

Ｉ鰯哲市観光協会輔助金
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Gik）７.商工費 (項）１.商工鍵 (単位：千円）

１３１８７１５ １６５６８６４ -338149 １０００ １１７５２９６ １４２４１９ 
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目 本年度 前年度比較

本年度の財源内訳

特定財源

国県支出金 地方債 その他
一般財源

節

区分 金額
説明

25.積立金 ７ 

みなとまち間馴閨制葡NZ営費iii助金

Ｓｕｎ－ｉｎピーチパレーメ堂輔助金

14,959 

13500 

職つくり｡……Ｌ錦
木ﾛ万一ケード承HfiFl負担金

ｵ軸Eしげる基金麹立金７

計 1,318,715 1,656,864 -338,149 1,000 1,175,296 142,419 


